[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                    СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО САМУР»

МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15
« 08 » декабря 2017 г.                                                       с. Самур
О внесении изменений в решение собрания депутатов сельского поселения

« село  Самур »           от  30 декабря  2016 года          № 34
«О бюджете МО  СП   « село  Самур » на 2017 год и плановый период 2018, 2019 г.г.»
      Собрание депутатов сельского поселения « село  Самур»

       РЕШАЕТ:
    Внести в решение собрания депутатов сельского поселения « село Самур »    от  30  декабря  2016 года    № 34
«О бюджете МО  СП   « село  Самур » на 2017 год и плановый период 2018, 2019 г.г.»    следующие изменения :
     1. Статья 1- Утвердить основные характеристики бюджета Муниципального Образования сельского поселения  «село Самур»   (далее - бюджет сельского поселения) на 2017 год и  плановый период 2018 , 2019 г.г.
           общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  2017г. –
 2937,0тыс.  рублей; и плановый период 2018г.-2921,0 тыс.рублей, 2019г.-2921,0 тыс.рублей;

            общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 2017г.-

  2946,8 тыс. рублей;  и плановый период 2018г.-2921,0 тыс.рублей, 2019г.-2921,0 тыс.рублей;

дефицит бюджета сельского поселения в сумме – 9,8 тыс.рублей.

     2. Статья-10  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения

     «село Самур » на 2017 год согласно  приложения №7.

  3.Считать статьи 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 , статьями 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21
 4.     Статья    14 -  .Утвердить в бюджете сельского поселения объем субсидий выделяемый МБУК СКЦ «с.Самур» 2017г. в сумме 600 тыс руб
 5. Внести соответствующие изменения в приложения №№3,4,5 и Сводную  роспись бюджета на 2017 год и плановый период 2018, 2019 г.г. от 30 декабря 2016 г.  №34.
 6. Настоящее   решение собрания депутатов сельского поселения подлежит
официальному опубликованию  на сайте сельского поселения в сети Интернет.
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения

«село Самур»                                                                             Ф.А.Тагирмирзоев.

_1578227228.doc
[image: image1.png]